
  

Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

F1  Čeper Jože 1997 301 Vremščica 95 95 92 98 98 97 575 
F7  Ušeničnik Luka 1998 215 Škofja Loka 90 93 93 94 90 90 550 
F7  Celec Domen 1999 217 Škofja Loka 91 91 93 95 87 92 549 

4  Prezelj Anja 2000 312 Lotrič 
Železniki 

88 88 94 94 94 89 
547 

5  Demšar Matija 1999 211 Škofja Loka 92 92 87 90 92 93 546 

6  Demšar Matija 2001 204 Lotrič 
Železniki 

83 95 90 87 85 86 
526 

7  Medved Nejc 1999 216 Lotrič 
Železniki 

86 84 88 88 83 94 
523 

8  Barašin Teja 2001 205 Škofja Loka 86 82 89 89 87 85 518 
9  Vodeb Neža 2002 319 Liboje 80 94 83 87 83 86 513 

10  Košir Rok 2000 207 Lotrič 
Železniki 

90 85 86 85 80 86 
512 

 

F1 do F7 razvrščeni glede na dosežke v finalu oz predtekmovanju 

 

  

Mladinci/ke pištola Ržek - 
ekipno 

          
          

1 Ekipa: Škofja Loka        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 217 Celec Domen 91 91 93 95 87 92 549 
 215 Ušeničnik Luka 90 93 93 94 90 90 550 
 211 Demšar Matija 92 92 87 90 92 93 546 
        275 1645 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 216 Medved Nejc 86 84 88 88 83 94 523 
 312 Prezelj Anja 88 88 94 94 94 89 547 
 204 Demšar Matija 83 95 90 87 85 86 526 
        269 1596 



 

  Člani/ce pištola Ržek - posamezno 
             
             

  Priimek in ime 
Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

F2* Ljubič Cvetko   306 Lotrič Železniki 91 93 92 90 92 94 552 
F3* Tomaševič Klemen 1987 309 Lotrič Železniki 93 92 92 96 96 91 560 
F4* Repič Rožle 1993 311 Kamnik 94 96 95 96 95 92 568 
F5* Hadžidaov Aleksandar 316 Škofja Loka 94 92 92 91 94 93 556 
F6* Masnec Sandi 1991 320 Škofja Loka 93 91 94 96 94 86 554 

6  Radej Roman   308 Kamnik 85 94 95 93 89 93 549 
7  Dobravec Petra 1970 315 Lotrič Železniki 88 91 93 94 94 88 548 

8  Babača Melvin 1974 107 Triglav Javornik 88 85 91 93 93 94 544 
9  Repič Marjan 1956 303 Kamnik 93 91 91 90 90 88 543 

10  Kurnik Roman 1977 209 Trzin 90 85 92 93 88 94 542 
11  Klemenčič Dejan 1985 214 Kopačevina 90 91 91 94 91 85 542 

12  Breznik Danilo 1970 302 Liboje 93 86 95 87 92 87 540 

13  Jeram Tomaž 1989 231 Gorenja vas 87 91 93 93 86 88 538 
14  Davidović Miroslav 1971 317 Kamnik 93 85 88 88 88 90 532 

15  Prelec Tomaž 1963 213 Lotrič Železniki 84 83 88 91 91 92 529 

16  Cankar David 1970 108 Gorenja vas 82 89 87 87 90 87 522 
17  Djuran Miloš   203 Kopačevina 90 89 87 90 81 83 520 
18  Frumen Tomaž 1980 304 Liboje 84 86 88 87 88 86 519 
19  Štular Iztok 1968 318 Škofja Loka 79 83 92 91 91 83 519 

20  Borc Urška 1979 212 Trzin 82 86 88 89 89 84 518 

21  Košir Aleš 1974 230 Gorenja vas 87 84 86 85 81 82 505 

22  Klarič Denis 1977 305 Kamnik 78 84 89 88 83 82 504 
23  Jeram Silva 1964 110 Gorenja vas 81 88 79 83 89 82 502 

24  Lavtar Dušan 1949 314 Triglav Javornik 83 88 85 85 79 82 502 
25  Matan Nuša 1972 202 Trzin 84 76 83 90 82 83 498 
26  Bizjak Miran 1965 310 Liboje 89 75 76 79 87 80 486 
27  Bernot Anže   307 Triglav Javornik 79 81 80 82 78 83 483 
28  Masnec Božo 1956 208 Kopačevina 85 80 72 77 79 79 472 

 

F2 do F6 razvrščeni glede na dosežke v finalu 

 

 

 

 

 

  Člani pištola Ržek - ekipno  
          

          

1 Ekipa: Lotrič Železniki I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 309 Tomaševič Klemen 93 92 92 96 96 91 560 
 306 Ljubič Cvetko 91 93 92 90 92 94 552 
 315 Dobravec Petra 88 91 93 94 94 88 548 
       282 273 1660 



          
          

2 Ekipa: Kamnik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 308 Radej Roman 85 94 95 93 89 93 549 
 303 Repič Marjan 93 91 91 90 90 88 543 
 311 Repič Rožle 94 96 95 96 95 92 568 
       274 273 1660 
          
          

3 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 320 Masnec Sandi 93 91 94 96 94 86 554 
 316 Hadžidaov Aleksandar 94 92 92 91 94 93 556 
 318 Štular Iztok 79 83 92 91 91 83 519 
        262 1629 
          
          

4 Ekipa: GORENJA VAS I        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 231 Jeram Tomaž 87 91 93 93 86 88 538 
 230 Košir Aleš 87 84 86 85 81 82 505 
 108 Cankar David 82 89 87 87 90 87 522 
        257 1565 
          
          

5 Ekipa: TRZIN        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 212 Borc Urška 82 86 88 89 89 84 518 
 202 Matan Nuša 84 76 83 90 82 83 498 
 209 Kurnik Roman 90 85 92 93 88 94 542 
        261 1558 
          
          

6 Ekipa: Liboje        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 302 Breznik Danilo 93 86 95 87 92 87 540 
 304 Frumen Tomaž 84 86 88 87 88 86 519 
 310 Bizjak Miran 89 75 76 79 87 80 486 
        253 1545 
          
          

7 Ekipa: Kopačevina        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 208 Masnec Božo 85 80 72 77 79 79 472 
 203 Djuran Miloš 90 89 87 90 81 83 520 
 214 Klemenčič Dejan 90 91 91 94 91 85 542 
        247 1534 

 
 
         

          



8 Ekipa: TRIGLAV        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 107 Babača Melvin 88 85 91 93 93 94 544 
 307 Bernot Anže 79 81 80 82 78 83 483 
 314 Lavtar Dušan 83 88 85 85 79 82 502 
        259 1529 

 
 

FINALE PIŠTOLA 
 

 



 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Škofja Loka        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

   Celec Domen 91 91 93 95 87 92 549 
   Ušeničnik Luka 90 93 93 94 90 90 550 
   Demšar Matija 92 92 87 90 92 93 546 
   Masnec Sandi 93 91 94 96 94 86 554 
   Hadžidaov Aleksandar 94 92 92 91 94 93 556 
   Štular Iztok 79 83 92 91 91 83 519 
                3274 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

   Medved Nejc 86 84 88 88 83 94 523 
   Prezelj Anja 88 88 94 94 94 89 547 
   Demšar Matija 83 95 90 87 85 86 526 
   Tomaševič Klemen 93 92 92 96 96 91 560 
   Ljubič Cvetko 91 93 92 90 92 94 552 
   Dobravec Petra 88 91 93 94 94 88 548 
                3256 



Mladinci/ke puška Ržek - posamezno 
 

 

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

1 F1 JARNI Domen 1997 420 Kočevje 101,8 101,8 99,9 102,3 101,4 102,2 609,4 
2 F2 KLOPČIČ Nejc 1999 408 Trzin 102 102,2 102 102,9 103,5 99,6 612,2 
3 F7 KADUNC Maj 1998 415 Trzin 102,2 101,5 101,7 101,2 100,7 101,4 608,7 

4 F8 MARKELJ Vesna 1997 113 
Lotrič 
Železniki 

104,5 103,4 103,3 102 103,7 100,4 
617,3 

5  PREZELJ Naja 2002 222 
Lotrič 
Železniki 

102,3 98,5 101,5 100,3 101,1 101 
604,7 

6  SLAK Rebeka  1999 327 Grosuplje 100,7 102,6 99,8 102,1 98,7 99,1 603 
7  LUKIČ Luka 2003 411 Trzin 101,3 101,9 99,4 98,5 101,6 98,8 601,5 

8  MEDVED Teja 2001 225 
Lotrič 
Železniki 

99,3 99,8 97,9 100,8 100,7 102,3 
600,8 

9  
BABAČA Eman 
Ernest 2002 325 Triglav 100,3 100,6 98,3 96,9 101,6 102,8 

600,5 
10  PIVK Matevž 1999 322 Triglav 99,6 100,6 99,8 99,7 98,8 98,4 596,9 
11  KOLENC Olja 2002 324 Grosuplje 101,7 102,8 95,9 98,1 99,5 97,6 595,6 

12  REŽONJA Leon 2002 406 Turnišče 95,5 99,6 99,9 97,7 99,9 100,5 593,1 

13  
KATARINČIČ 
Zala 

2002 321 Grosuplje 97,8 98,3 96,4 97,9 97,9 97,6 
585,9 

14  MOČNIK ŽAN 1998 329 Trzin 89,8 101,6 96,6 98,1 99,9 99,1 585,1 

15  
DRAGIČEVIĆ 
Urh 2000 118 Predoslje 97,8 99,3 95,3 92,2 97,1 99,5 

581,2 
16  GOLOB Enea ml 402 Slov Konjice 94,3 97,7 97,8 95,8 96,6 95,8 578 
17  BREZNIK Tomas 1999 403 Turnišče 94,4 94,9 98,9 95,5 95,6 95,4 574,7 
18  SLAK Sara 2003 330 Grosuplje 94,6 96,1 92,9 96,6 94,2 98,6 573 

19  FRELIH Rok 2000 226 
Lotrič 
Železniki 

92,7 94 97 97,1 97,8 91,2 
569,8 

20  KORBAR Anton 2003 418 Triglav 96,9 92,2 95,9 95 96 90,4 566,4 
21  REŽONJA Mitja 1999 412 Turnišče 93,1 99,1 93,4 94,9 89,1 96,5 566,1 
22  HROVAT Primož 1998 419 Tabor Ježica 92,9 95,3 92,9 92,6 95,8 95,2 564,7 

23  MEDJA Krištof 2000 227 Preddvor 87 94,6 95,2 96,6 95,7 92,6 561,7 
24  KOŠIR Manca 2003 234 Gorenja vas 93,9 97 90,1 95,8 89,3 83,8 549,9 

25  
RAVNIK Papič 
Martin 2002 328 Triglav 87,4 86,4 88,3 81,6 92,7 88,3 

524,7 
26  VERTELJ Sandi 2002 414 Triglav 96,4 89,3 85,6 81,2 78,4 79,3 510,2 

 

F1 do F8 razvrščeni glede na dosežke v finalu 

 



Mladinci/ke puška Ržek - ekipno 
 

          

1 Ekipa: TRZIN        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 415 KADUNC Maj 102 102 102 101 101 101 608.7 
 408 KLOPČIČ Nejc 102 102 102 103 104 99.6 612.2 
 411 LUKIČ Luka 101 102 99.4 98.5 102 98.8 601.5 
        299.8 1822.4 
          
          

2 Ekipa: Grosuplje        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 327 SLAK Rebeka  101 103 99.8 102 98.7 99.1 603 
 321 KATARINČIČ Zala 97.8 98.3 96.4 97.9 97.9 97.6 585.9 
 324 KOLENC Olja 102 103 95.9 98.1 99.5 97.6 595.6 
        294.3 1784.5 
          
          

3 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 222 PREZELJ Naja 102 98.5 102 100 101 101 604.7 
 225 MEDVED Teja 99.3 99.8 97.9 101 101 102 600.8 
 226 FRELIH Rok 92.7 94 97 97.1 97.8 91.2 569.8 
        294.5 1775.3 
          
          

4 Ekipa: Turnišče        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 406 REŽONJA Leon 95.5 99.6 99.9 97.7 99.9 101 593.1 
 403 BREZNIK Tomas 94.4 94.9 98.9 95.5 95.6 95.4 574.7 
 412 REŽONJA Mitja 93.1 99.1 93.4 94.9 89.1 96.5 566.1 
        292.4 1733.9 
          
          

5 Ekipa: TRIGLAV JAVORNIK        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 322 PIVK Matevž 99.6 101 99.8 99.7 98.8 98.4 596.9 
 325 BABAČA Eman Ernest 100 101 98.3 96.9 102 103 600.5 
 328 RAVNIK Papič Martin 87.4 86.4 88.3 81.6 92.7 88.3 524.7 
        289.5 1722.1 

 



Člani/ce puška Ržek - posamezno 
 

  Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

1 F3 FABJAN Boštjan   413 Kamnik 99,5 102 102,3 100,5 101,3 101,4 607 
2 F4 PINTER Franc   404 Kamnik 103,7 101 102,1 101,5 100,5 100,6 609,4 
3 F5 PRESTEREL Anže 1994 407 Triglav 103,5 102,7 103,3 101,8 104 102,8 618,1 
4 F6 UGOVŠEK Jure 1985 417 Kamnik 102,6 100,9 102,3 101,5 103,2 101,5 612 
5  ŠUŠTAR Jani 1990 228 Lotrič Železniki 100,4 102,1 101,5 98,3 101,9 101,8 606 
6  SODJA Jure 1982 401 Črenšovci 101,2 100,1 102,9 99,4 100,5 101,8 605,9 

7  PODJED Nejc 1992 221 Preddvor 101,2 99,8 99,6 103 100,5 100,3 604,4 

8  DOVČ Andraž 1980 410 Tabor Ježica 101,8 98,5 100,1 101 101,2 98 600,6 
9  ŽIVKOVIČ Marko 1980 326 Trzin 99,9 99,6 97,5 99,1 98,8 101,4 596,3 
10  Ribarič Mitja 1959 230 Juteks Žalec 102,1 100,4 98,3 98,5 97,1 97,2 593,6 
11  PETERNEL Andrej 1991 236 Gorenja vas 96,5 101,4 95,7 98,7 99,8 99,7 591,8 

12  ŠINKO Irena 1971 323 Trzin 98,7 97,9 98,9 97,2 98,1 97,8 588,6 
13  VRHUNC Luka 1991 405 Tabor Ježica 99,8 95,7 96,9 100 97,3 95,3 585 

14  KOŠIR Branko 1964 223 Lotrič Železniki 96,3 98 96,7 98,1 100,1 93,7 582,9 
15  Fink Domen 1993 224 Preddvor 93,9 98,9 96,1 100 92,1 95,4 576,4 
16  KUČIČ Krištof 1980 220 Gorenja vas 97 97,2 89,1 89,6 93,3 93,8 560 
17  MILINOVIČ Jure 1995 235 Gorenja vas 89 91,4 91,1 90,2 91,1 93,4 546,2 
18  MUJDRICA Matjaž   409 Turnišče 90,1 91,4 93,4 89,5 87,5 86,5 538,4 

  

F3 do F6 razvrščeni glede na dosežke v finalu 



 

  Člani puška Ržek - ekipno  
          

          

1 Ekipa: Kamnik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 404 PINTER Franc 103,7 101 102,1 101,5 100,5 100,6 609,4 
 413 FABJAN Boštjan 99,5 102 102,3 100,5 101,3 101,4 607 
 417 UGOVŠEK Jure 102,6 100,9 102,3 101,5 103,2 101,5 612 
        303,5 1828,4 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 228 ŠUŠTAR Jani 100,4 102,1 101,5 98,3 101,9 101,8 606 
 223 KOŠIR Branko 96,3 98 96,7 98,1 100,1 93,7 582,9 
 113 MARKELJ Vesna 104,5 103,4 103,3 102 103,7 100,4 617,3 
        295,9 1806,2 
          
          

3 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 323 ŠINKO Irena 98,7 97,9 98,9 97,2 98,1 97,8 588,6 
 329 MOČNIK ŽAN 89,8 101,6 96,6 98,1 99,9 99,1 585,1 
 326 ŽIVKOVIČ Marko 99,9 99,6 97,5 99,1 98,8 101,4 596,3 
        298,3 1770 
          
          

4 Ekipa: Tabor Ježica        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 410 DOVČ Andraž 101,8 98,5 100,1 101 101,2 98 600,6 
 405 VRHUNC Luka 99,8 95,7 96,9 100 97,3 95,3 585 
 419 HROVAT Primož 92,9 95,3 92,9 92,6 95,8 95,2 564,7 
        288,5 1750,3 
          
          

5 Ekipa: Preddvor        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 221 PODJED Nejc 101,2 99,8 99,6 103 100,5 100,3 604,4 
 224 Fink Domen 93,9 98,9 96,1 100 92,1 95,4 576,4 
 227 MEDJA Krištof 87 94,6 95,2 96,6 95,7 92,6 561,7 
        288,3 1742,5 
          
          

6 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 220 KUČIČ Krištof 97 97,2 89,1 89,6 93,3 93,8 560 
 236 PETERNEL Andrej 96,5 101,4 95,7 98,7 99,8 99,7 591,8 
 234 KOŠIR Manca 93,9 97 90,1 95,8 89,3 83,8 549,9 
        277,3 1701,7 



          
          

7 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 407 PRESTEREL Anže 103,5 102,7 103,3 101,8 104 102,8 618,1 
 414 VERTELJ Sandi 96,4 89,3 85,6 81,2 78,4 79,3 510,2 
 418 KORBAR Anton 96,9 92,2 95,9 95 96 90,4 566,4 
        272,5 1694,7 

 

 

 

FINALE PUŠKA 
 

 



 

 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa puška 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Trzin        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

   KADUNC Maj 102,2 101,5 101,7 101,2 100,7 101,4 608,7 
   KLOPČIČ Nejc 102 102,2 102 102,9 103,5 99,6 612,2 
   LUKIČ Luka 101,3 101,9 99,4 98,5 101,6 98,8 601,5 
   ŠINKO Irena 98,7 97,9 98,9 97,2 98,1 97,8 588,6 
   MOČNIK ŽAN 89,8 101,6 96,6 98,1 99,9 99,1 585,1 
   ŽIVKOVIČ Marko 99,9 99,6 97,5 99,1 98,8 101,4 596,3 
                3592,4 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
   PREZELJ Naja 102,3 98,5 101,5 100,3 101,1 101 604,7 
   MEDVED Teja 99,3 99,8 97,9 100,8 100,7 102,3 600,8 
   FRELIH Rok 92,7 94 97 97,1 97,8 91,2 569,8 
   ŠUŠTAR Jani 100,4 102,1 101,5 98,3 101,9 101,8 606 
   KOŠIR Branko 96,3 98 96,7 98,1 100,1 93,7 582,9 
   MARKELJ Vesna 104,5 103,4 103,3 102 103,7 100,4 617,3 
                3581,5 
          
          

3 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
   PIVK Matevž 99,6 100,6 99,8 99,7 98,8 98,4 596,9 
   BABAČA Eman Ernest 100,3 100,6 98,3 96,9 101,6 102,8 600,5 
   RAVNIK Papič Martin 87,4 86,4 88,3 81,6 92,7 88,3 524,7 
   PRESTEREL Anže 103,5 102,7 103,3 101,8 104 102,8 618,1 
   VERTELJ Sandi 96,4 89,3 85,6 81,2 78,4 79,3 510,2 
   KORBAR Anton 96,9 92,2 95,9 95 96 90,4 566,4 
                3416,8 

 


